REQUERIMENTO Nº               DE 2023
(Do Sr. EMIDINHO MADEIRA)

Requer a coautoria do PL nº

53/2023, que “Cria o Roteiro

Turístico dos Cafés da Alta

Mogiana.”.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 102 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, a coautoria do PL nº 53/2023, que “Cria o Roteiro Turístico dos

Cafés da Alta Mogiana”.

O autor da proposição, deputado Marangoni (UNIÃO/SP) anui com o

presente requerimento, conforme assinatura eletrônica.

Sala das Sessões,      de          de 2023.

Deputado EMIDINHO MADEIRA

PL-MG

*C
D2

34
32

41
83

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Emidinho Madeira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234324183100

RE
Q

 n
.6

07
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

03
/2

02
3

09
:5

7:
20

.7
40

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Emidinho Madeira)

Requer a coautoria do PL nº

53/2023, que “Cria o Roteiro Turístico dos

Cafés da Alta Mogiana.”

Assinaram eletronicamente o documento CD234324183100, nesta ordem:

 1  Dep. Emidinho Madeira (PL/MG)

 2  Dep. Marangoni (UNIÃO/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Emidinho Madeira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234324183100

RE
Q

 n
.6

07
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

03
/2

02
3

09
:5

7:
20

.7
40

 -
M

ES
A